
                         APEL O POMOC

Szubin – miasto w powiecie nakielskim, w województwie kujawsko-pomorskim. Miasto, jakich wiele
na mapie Polski, z rynkiem, ratuszem, dwoma kościołami i siecią sklepów. Zupełnie zwyczajne, a jednak
wyróżniające się tym, że mieszka w nim wyjątkowa osóbka –  pięciomiesięczna Celinka Andrzejewska,
codziennie  dzielnie  walcząca ze śmiertelną chorobą.  Jej  życie  dopiero się  zaczęło,  a  już nie  wiadomo,
co przyniesie kolejny dzień.

W dniu 02 czerwca 2020 r. u Celinki zdiagnozowano SMA, czyli  rdzeniowy zanik mięśni, typu 1,
o najgorszym rokowaniu... Ta rzadka choroba genetyczna osłabia i niszczy mięśnie, stopniowo odbiera siły,
prowadzi do niewydolności oddechowej. Największą radością dla każdego rodzica jest uśmiech dziecka,
jego  pierwszy  krok,  pierwszy  samodzielnie  zjedzony  posiłek,  nawet  jeśli  połowa  ląduje  na  ubranku
i na podłodze. Marzeniem rodziców Celinki  jest,  aby ich córeczka samodzielnie siedziała, biegała, robiła
„babki” z piasku z rówieśnikami, jako nastolatka poszła na pierwszą randkę, chcą, żeby ŻYŁA… Być może
zostanie  w  przyszłości  słynnym  kardiochirurgiem,  podróżniczką,  obrończynią  praw  człowieka,  kierowcą
rajdowym,  a  może mistrzynią  świata  w rzucie  oszczepem.  Najważniejsze  jednak,  żeby  była  szczęśliwa
i zdrowa, żeby ŻYŁA…

RAZEM MOŻEMY POMÓC Celince wygrać z chorobą, podarować jej życie i szansę na spełnienie
marzeń. Sposobem na zatrzymanie SMA jest terapia genowa, która kosztuje 10 MLN ZŁOTYCH. Liczy się
czas, ponieważ im wcześniej zastosowana, tym lepsze daje efekty. Dla Celinki jest szansą na nowe życie.
Tak ogromna kwota jest poza zasięgiem Rodziców Celinki, którzy kochają ją całym sercem i robią wszystko,
aby ich dziecko wyzdrowiało. Pomóżmy im w uzbieraniu tej kwoty. Liczy się każda złotówka, podarowana
przeze  mnie,  ciebie,  przez  nas.  Pomóżmy  Celince  wygrać  nierówną  walkę  z  chorobą  i  przemijającym
czasem.

Celinka  jest  nam szczególnie  bliska,  jest  córeczką  naszej  koleżanki  z  pracy.  Jej  mama pracuje
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej jako pracownik socjalny. Do tej pory to ona pomagała
innym, teraz musi pomóc własnemu dziecku. Sama, pomimo ogromnej woli  walki, nie jest w stanie tego
dokonać.  Potrzebne  jest  jej  nasze  wsparcie,  potrzebne  są  pieniądze...dziesiątki,  setki,  tysiące,  miliony
złotych.

W imieniu Celinki i jej Rodziców: Natalii i Tomasza, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie
finansowe  i/lub  ewentualne  przekazanie  gadżetów,  przedmiotów  czy  usług,  które  będą  mogły  zostać
wylicytowane. Samotnie nie jesteśmy w stanie uzbierać tak ogromnej kwoty na lek dla Celinki, ale wierzymy,
że  RAZEM dokonamy niemożliwego i  nikt  już nie  powie,  że cuda  się  nie  zdarzają.  Ktoś  mądry kiedyś
powiedział,  że  pomaganie  leży w naszej  naturze.  Wierzymy zatem, że nie  odmówicie  Państwo pomocy
Celince.

                                                                                                                     Z wyrazami szacunku

                                                                                                              pracownicy MGOPS w Szubinie

  

Wpłat należy dokonywać poprzez stronę www.siepomaga.pl/  celinka   

Przedmioty, usługi przeznaczone na aukcje prosimy umieszczać na stronie:
https://www.facebook.com/groups/262612651515818 Licytacje dla Celinki

Przelewy można dokonywać na konto:
 
Numer w Alior Banku: 89 2490 0005 0000 4530 6240 7892  
z dopiskiem: 22363 Celina Andrzejewska darowizna

Szubin, dnia  15 czerwca 2020 roku

Kontakt:
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Szubinie
ul. Kcyńska 34
tel. 52 391 03 70
503 440 140
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